ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 3 . 1 2 . 2 0 1 4  j^0 628

О внесении изменения в постановление администрации
Тульской области от 15.02.2006 № 83 «О введении единого месячного

льготного проездного билета для отдельных категорий жителей
Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 15.02.2006 № 83 «О введении единого месячного льготного проездного
билета для отдельных категорий жителей Тульской области» следующее
изменение:

подпункт 26 пункта 1 изложить в новой редакции:
«26) обучающиеся государственных образовательных организаций,

находящихся в ведении области, и муниципальных общеобразовательных
организаций по образовательным программам среднего общего образования,
профессиональных образовательных организаций и образовательных
организаций высшего образования (очной формы обучения) в учебный
период на всех видах городского пассажирского транспорта общего
пользования.».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Первый заместитель губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 3 6 4 0